

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

26 Kasım 1978

"Devan edegelen TSİP Kongrelerinden Trabzon İl Kongresinde konuşan Genel Başkan Ahmet Kaçmaz, DİSK'in başlattığı güçbirliği girişimlerini olumlu karşıladıklarını, fakat kalıcı ve işlerliği olan bir sonuç alınması isteniyorsa, meselenin siyasi yanının ihmal edilmemesi gerektiğini söylemiş ve parti temsilcilerinin güçbirliği komitesinde yer almasının şart olduğunu belirtmiştir.

Antalya Kongresinde konuşan Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Veli Gürcan Partisinin yurt dışında hızla yaygınlaştığını söylerken, Burdur Kongresinde konuşan Tektaş Ağaoğlu da "sosyalistlerin bugün her zamankinden daha fazla birliğe ihtiyaçları vardır" demiştir.

DİSK'in çağrısıyla Ankara'da toplanan demokratik kitle örgütleri şu anda "antiemperyalist, antifaşist güçbirliği"nin ilkeleri ve eylem programını görüşmektedirler. Faşizmin hunharlığının pervasızlaştığı bu dönemde demokrasi saflarında yer alanların güçlerini birleştirmeleri için biraraya gelmeleri olumludur. Çünkü faşizme karşı mücadelenin senere verebilmesi için, yığınların beraberlik ve dayanışma içinde zorbalığın üstüne yürünmelerinden başka geçerli yol yoktur.

Ancak güçbirliği girişimlerinden olumlu sonuç alınmak isteniyorsa, böylesi bir üst örgütlenmenin işlerlik kazanması ve sürekli çalışan bir yapıya kavuşması öngörülmüyorsa, meselenin siyasi yanını ihmal etmemek gerekir. Emperyalizme ve faşizme karşı yapılacak bir güçbirliği örgütlenmesi esasında siyasi ittifaklar manzumesi olmak zorundadır. Zaten bunu demokratik kitle örgütleri de yapmaya kalkışsa başka türlü olmaz. Çünkü söz konusu örgütlerin temsilcileri siyaset dışı değillerdir ve son sözü söyleyecek olan siyasettir. Ancak bu yoldan güçbirliği örgütlenmesine gidilmesi istenilen sonucu vermez. Çünkü işleyen bir mekanizmaya sahip olunmak isteniyorsa, antiemperyalist, antifaşist güçbirliği içinde yer alabilecek partilerin, güçbirliğinin ilkeleri ve eylem programı üzerinde anlaşmaları gerekir. Bu sağlanmadan işlerliği olan bir güçbirliğine varmak pek kolay olamaz.

Bu nedenle bizim önerimiz, partilerin biraraya gelerek antifaşist mücadelenin anahatlarında anlaşmaları ve güçbirliğinin yönetici komitesinde yer almalarıdır. Böylesi bir öneri demokratik kitle örgütlerini dışlamaz. Aksine onlarla daha yakından işbirliğine açıktır. Ve böylece antifaşist güçbirliği de sağlam temeller üzerinde inşa edilmiş olur."



Öte yandan TSİP'in Antalya İl Kongresinde konuşan Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Veli Gürcan, artan hayat pahalılığından ve süre giden faşist terörden canı yanan yurttaşların, sosyal demokrasiden uzaklaşmaya başladıklarını söyleyerek, 23-25 Aralık tarihinde İstanbul'da toplanacak 2. Kongresi öncesinde Partisi'nin yurt sathında örgütlenmesinin hızla yayıldığını ve şu anda 44 il dahilinde örgütlü olduğunu, yeni arayışlar içine giren emekçi kitlelere yol gösterme görevinin sosyalistlere düştüğünü, Partisi'nin bu görevi en iyi şekilde yerine getirmeye çaba sarfettiğini, her yerden partisi'ne büyük yakınlık ve ilgi geldiğini ifade etmiştir.

Yine TSİP Burdur İl Kongresi'nde konuşan Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Tektaş Ağaoğlu, CHP'nin Hükümet olmasıyla birlikte geçmişte bu partiye atfedilen pek çok şeyin gerçek olmadığını açığa çıktığını, sosyal demokrasinin "unut" olmadığını, yaşayarak gören yığınlara, artık sosyalizmin önderlik etmesi gerektiğini, bunun için de sosyalistlerin bugün her zamankinden daha çok birliğe ihtiyaçları olduğunu, birliği her daim savunan Partisi'nin önümüzdeki günlerde bu konuda yeni girişimlerde bulunmaya hazırlandığını söylemiş ve "birlik doğrultusunda dışımızdan gelecek her olumlu adım sevinçle karşılanmaya, bize uzatılacak ellere içtenlikle el vermeye hazırız." demiştir.

TÜRKİYE SOSYAL